PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

Rua José Emiliano de. Gusmão, 565 - Fone 28-6543 - Cx. Postal 7t
, ' CE P 86985 - S A R A N D 1 - P A R A N A

fUJUcnoo NO JOUnt 110 POVO

H. º 4 .. 6.. _ EM.?.5.!{)$./J!.
.................. N1'J.10,oo

FUNCIONÃJ?J.O •••...

DECRETO N2 125/91

SÚMULA:- Declara de Utilidade PÚblica a
Data de terras n2 01 (remanescente), com
área de 200,00 m2., da Quadra"º 96, do

Jardim Independencia 2§ Parte, na forma'
que especifica:

HELIO GREMES PEREIRA, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado '
do Paraná, na forma do dispos
to no art. 52, do Decreto-Lei
n~ 3.365/41 de 21/06/41, do Go
verno Federal,

DECRETA: -------
Art. lg - Fica declarado de Utilidade Pf

blica para fins de Desapropriação Amigável e/ou Judicial, o Imó-
vel constituido pela Data de terras n9 01 (remanescente), com a ,
area de 200,00 m2., da Quadra nQ 96, do Jardim Independencia 2§
Parte, situado neste Municipio.

Par;grafo Único - O imóvel descrito no
"Caput" deste Artigo, destinar-se-~~ perfuraçio de um Poço Semi
Arteziano.

Art. 2º - Revogadas as disposições em
contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publica-' - ç ao ,

PAÇO maio de 1991.

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

Rua José Emiliano de. Gusmão, 565 - Fone 28-6543 - Cx. Postal, 71
CE P 86985 - S A R A N D 1 - P A R A N Á

PORTARIA Ne 142{91

. - SOMULA:• Nomeia Comiaeao Especial pata ava - liação.da imÓval urbano, na forma que ••P.!
Cifica:

HELIO GREMES PEREIRA, Prefeito M,!:!
nicipal de Sarandi, Eatado do Pa•
ran:, no uso de suas atribuiç;ea1

legais,

10 ~Nomearas passoaa abaixo relacionadas para comporem a Comia-
• . - - - A eao Eapecial de Avaliaçao, • apoa rigorosa obsarvancia, pro•

cederam a avaliaçio do im&vel oonstitutdo pela data de terra
no 01 (ra•enescente), eom ,reade 200,00 m2., da Quadra ng
96,.do Jardim Indapendi~cia 21 Parte, situado nesta Munic!-•
pio.

2e • O im&vel descrito no {tem 10 desta Portaria,~ objeto da O••
aapropriação • daetina-ae • perfuração de um Poço Semi-Ate-•
ziano.

JQ - A Comissão terá o prazo de 03 (trâa) dia• Úteis para proce-'
der e avaliaçio do mencio"ado im&val, atrav,a de Laudo Ava-t

• liatorio.

- - # 42 • A Comiaaao Especial de Avaliaçao ficara ••sim conatituida:

a. PRESIDENTEt JOS{ CARLOS BiíONI, [nc. Serviço de Ãgua.
b. SECRETÍRIO: ALCIDES rERREIRA, Assessor Administrativo.

1 • • .

e. ,ttMSRO, ••• : PEORO GALINDO NETTO, Enc. Oiv. Tributação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE•SE E AFIXE.

maio de 1991.

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

Rua José Emiliano de. Gusmão, 565 - Fone 28-6543 - Cx. Postal, 71
CE P 86985 - S A R A N D 1 - P A R A N Á

L A U O O A V A L I A T d R I O -- - - ... - - - .... ---- .. - - -·--
o, •••bro• da Camiasão Espacial de Avaliação, no

■eadoa pela Portaria Municipal nll 1,2/91., de 08/05/1991, daa,!
gnadaa para procederem a Avalia9;0 do Im&vel conatituido pele
data de tarraa so- nQ 01 (remanescente), com ~reade 200

1
00'

112., da Quadra a,i! 96, do Jardim Independancia 21 Parta, aitu.1
do neste Municlpio1 CONCLUIRAM ap&a.~igoroaa an:11ae, que o'
valor do mencionado imóvel ê da C~S. 3so.ooo,oo (Trezantoa •
cinquenta mil cruzairoe).

t, por aer verdade, tlrm•• • presante Laudo.

•••iode 1991.

HOMOLOGO l:"
09/0J/J. · •✓• 'f'

~/